Todis

BUONGIORNO CONVENIENZA

COPERTINA (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO

PROSCIUTTO COTTO GINEPRO

PROMOZIONE

PUG. 10 - 2026

PREZZO

€ 0,69 l'etto

PASSATA DI POMODORO CON - DATTERINO SICILIANO -
CILIEGINO SICILIANO
(500 g - € 1,49 al kq)

Prendi 2 paghi 1

€ 1,49 per 2 pezzi

YOGURT GRECO VARI GUSTI
(150 g - € 4,40 al kg - 1 PEZZO € 0,99)

Prendi 3 paghi 2

€ 1,98 per 3 pezzi

CARTA IGIENICA 2 VELI 4 ROTOLI
(1 PEZZO € 1,49)

Prendi 3 paghi 2

€ 2,98 per 3 pezzi

FESTA DELLA MAMMA, IN OMAGGIO COFANETTO REGALO

Solo venerdi 8 e sabato 9 maggio, con 30€ di spesa, ogni
cliente avra diritto ad un solo omaggio anche se in pos-
sesso di piu scontrini da 30€ o multipli. Salvo esaurimento

scorte.

OMAGGIO




Todis

BUONGIORNO CONVENIENZA

BIIS PRENDI 2 PAGHI 1 (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO

RICOTTINA SENZA LATTOSIO
(100 g - € 4,40 al kg)

PROMOZIONE

Prendi 2 paghi 1

PREZZO

€ 0,89 per 2 pezzi

PINSA STESA A MANO
(2x230 g - € 4,33 al kg)

Prendi 2 paghi 1

€ 3,99 per 2 pezzi

PANE GRAN CARRE AFFETTATO
(500 g - € 1,96 al kg)

Prendi 2 paghi 1

€ 1,96 per 2 pezzi

PIADINA CON OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
(300 g- € 2,42 al kg)

Prendi 2 paghi 1

€ 1,45 per 2 pezzi

BRUSCHETTA GUSTO MEDITERRANEO
(150 g - € 5,00 al kg)

Prendi 2 paghi 1

€ 1,50 per 2 pezzi

GALLETTE BIO MAIS E QUINOA
(120 g - € 8,29 al kg)

Prendi 2 paghi 1

€ 1,99 per 2 pezzi

SALATINI MINI MIX IN BARATTOLO
(350 g - € 3,13 al kg)

Prendi 2 paghi 1

€ 2,19 per 2 pezzi

TARALLINI PUGLIESI - CLASSICI - FINOCCHIO
(300 g - € 2,48 al kg)

Prendi 2 paghi 1

€ 1,49 per 2 pezzi

MINI CROISSANT BAULI - CACAO - ALBICOCCA
(75 g - € 6,67 al kg)

Prendi 2 paghi 1

€ 1,00 per 2 pezzi

SFOGLIATINE ZUCCHERATE
(200 g - € 2,98 al kg)

Prendi 2 paghi 1

€ 1,19 per 2 pezzi

TORTINE ALLO YOGURT
(216 g - € 4,61 al kg)

Prendi 2 paghi 1

€ 1,99 per 2 pezzi

SAPONE LIQUIDO - ALOE - MUSCHIO BIANCO
(500 ml - € 1,69 al L)

Prendi 2 paghi 1

€ 1,69 per 2 pezzi




Todis

BUONGIORNO CONVENIENZA

BIIS PRENDI 2 PAGHI 1 (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO

36 ECO TABS LAVASTOVIGLIE
(648 g - € 2,61al kg)

PROMOZIONE

Prendi 2 paghi 1

PREZZO

€ 3,39 per 2 pezzi

CATTURA POLVERE
(50 PANNI)

Prendi 2 paghi 1

€ 3,39 per 2 pezzi

SALVIETTE DETERGENTI PER PELO E ZAMPE
(40 PEZZI)

Prendi 2 paghi 1

€ 1,99 per 2 pezzi

FROLLINI OSWEGO
(350 g - € 2,84 al kg)

Prendi 2 paghi 1

€ 1,99 per 2 pezzi




Todis

BUONGIORNO CONVENIENZA

TRIIS PRENDI 3 PAGHI 2 (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO

SCAMORZA AFFUMICATA A FETTE
(100 g - € 12,33 al kg)

PROMOZIONE

Prendi 3 paghi 2

PREZZO

€ 3,70 per 3 pezzi

MOUSSE MAGRA ALLA FRUTTA VARI GUSTI
(110 g - € 3,58 al kg)

Prendi 3 paghi 2

€ 1,18 per 3 pezzi

CREME CARAMEL
(4x100 g - € 7,45 al kg)

Prendi 3 paghi 2

€ 2,98 per 3 pezzi

CREMA FRESCA VANIGLIA
(4x125 g - € 212 al kq)

Prendi 3 paghi 2

€ 3,18 per 3 pezzi

TONNO IN OLIO DI SEMI
(160 g - € 6,63 al kg)

Prendi 3 paghi 2

€ 3,18 per 3 pezzi

PANNA DA CUCINA UHT
(200 ml - € 3,30 al L)

Prendi 3 paghi 2

€ 1,98 per 3 pezzi

PATE - CARCIOFI - OLIVE NERE
(145 g - € 95 al kg)

Prendi 3 paghi 2

€ 3,98 per 3 pezzi

POMODORI DATTERINI
(400/240 g - € 2,75 al kg)

Prendi 3 paghi 2

€ 1,98 per 3 pezzi

PASTA DI GRANO 100% ITALIANO TRAFILATA AL BRONZO
VARI FORMATI
(500 g - €119 al kg)

Prendi 3 paghi 2

€ 1,78 per 3 pezzi

BISCOTTI RIPIENI VARI GUSTI
(150 g - € 7,07 al kq)

Prendi 3 paghi 2

€ 3,18 per 3 pezzi

BEVANDA - GINGER - GASSOSA
(1,5L-€ 0,40 al L)

Prendi 3 paghi 2

€ 1,78 per 3 pezzi

BEVANDA GUSTO CIOCCOLATO CON CANNUCCIA
(250 ml- € 2,37 al L)

Prendi 3 paghi 2

€ 1,78 per 3 pezzi




Todis

BUONGIORNO CONVENIENZA

TRIIS PRENDI 3 PAGHI 2 (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO

WAFFELS CON UOVA FRESCHE
(250 g - € 5,30 al kg)

PROMOZIONE

Prendi 3 paghi 2

PREZZO

€ 3,98 per 3 pezzi

BEVANDA ISOTONICA - ARANCIA - LIMONE
(1L-€0,66all)

Prendi 3 paghi 2

€ 1,98 per 3 pezzi

TOVAGLIOLI 2 VELI 45 PEZZI
(38X38)

Prendi 3 paghi 2

€ 2,18 per 3 pezzi

- SNACK PER GATTO AL POLLO RIPIENI DI FORMAGGIO
- SNACK PER GATTI STERILIZZATI
(60 g - € 8,77 al kg)

Prendi 3 paghi 2

€ 1,58 per 3 pezzi

BURRO HOTEL
(125 g - € 10,61 al kg)

Prendi 3 paghi 2

€ 3,98 per 3 pezzi




Todis

BUONGIORNO CONVENIENZA

OFFERTE SOLO CON APP TODIS (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SALAME MILANO

(100g - € 11,90 al kq) Sconto 17%. Acquisto massimo con App 3 pezzi €119
g- 2V al kg
ARACHIDI PELATE TOSTATE E SALATE ) ) )
(7509 - € 3.99 al k) Sconto 25%. Acquisto massimo con App 4 pezzi € 2,99
NOCI SGUSCIATE ) ) )
(800 - € 9,88 al kg) Sconto 20%. Acquisto massimo con App 4 pezzi €790
g- ,00 al Kg
RISO LUNGO B . . .
conto 16%. Acquisto massimo con App 4 pezzi ,
(2kg - €125 al kg) Sconto 16%. A t App 4 € 2,49
g-< lz2oalkg
OLIVE DENOCCIOLATE - VERDI - NERE ) ] )
(330/160g - € 8,06 al kg) Sconto 23%. Acquisto massimo con App 4 pezzi €1,29
FROLLINO ALLA PANNA ) ) )
conto-33%. Acquisto massimo con ezzi ,
(3509 - € 2.83 al kg) Sconto-33%. Acquist App 5p €0,99
g - ) a g
4 SUPER STECCHI MANDORLATI ) ) )
(320 - € 778 al kg) Sconto 21%. Acquisto massimo con App 2 pezzi € 2,49
g-< //calkg
BEVANDA DI SOIA ) ) )
conto 6. Acquisto massimo con ezzi ,
i Sconto 26%. Acquist App 3 p € 0,99
BIRRA PILS CHIARA ) ) )
(66 - €120 al 1) Sconto 20%. Acquisto massimo con App 4 pezzi € 0,79
cl-€120a
COLA ZERO . . .
conto 13%. Acquisto massimo con App 4 pezzi ,
(5L - €043 al L) Sconto 13%. A t App 4 € 0,65
) - ) a
DETERSIVO LIQUIDO - DELICATI - COLORATI - SCURI ) ) )
Sconto 26%. Acquisto massimo con App 3 pezzi € 1,69

(1,5L-€ 113 al L)




Todis

BUONGIORNO CONVENIENZA

ORTOFRUTTA (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO

MELE GIGA I"CAT - CAL. 75/80
(800 g - €174 al kg)

PROMOZIONE

PREZZO

€ 1,39 a confezione

BANANE I"CAT

€ 1,39 al kg

MIRTILLI ICAT
(125 g - € 15,12 al kg)

€ 1,89 a confezione

CAROTE BIO
(500 g - € 3,10 al kg)

€ 1,55 a confezione

CARCIOFI MAZZAFERRATA I"CAT

€ 0,59 al pezzo

LATTUGA TROCADERO I"CAT

€1,59 al kg

ASPARAGINA II"CAT - CAL. 5/10
(500 g - € 5,18 al kg)

€ 2,59 a confezione

OLIVE VERDI GRANATA
(500 g - € 3,58 al kg)

€ 1,79 a confezione

ZUPPA CON FARRO - PASSATO ZUCCA E CAROTE

(620 g - € 2,89 al kg)

€ 1,79 a confezione




Todis

BUONGIORNO CONVENIENZA

SPECIALE INSALATA (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO
WURSTEL DI POLLO CON FORMAGGIO €059
(150 g - € 3,93 al kq) '
FIOCCHI DI LATTE CLASSICI

€ 0,99
(200 g - € 4,95 al kg)
SALSA TZATZIKI ALLO YOGURT GRECO - CREMA HUMMUS
DI CECI E SESAMO SENZA AGLIO €1,49
(150 g - € 9,93 al kg)
FETA GRECA DOP SENZA LATTOSIO €199

(150 g - € 13,27 al kg)

INSALATE BONTA DELL'ORTO VARIE GRAMMATURE

€ 0,79 a confezione

GRANA PADANO A SCAGLIE DOP

€1,99
(100 g - € 19,90 al kg)
MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA DOP €310
(3x100 g - € 10,63 al kg) '
ACETO DI MELE

€ 0,89
(50 cl- €178 al L)
MAIS CON VERDURE AL NATURALE €199
(3x130 g - € 5,10 al kg) '
TONNO PICCANTE IN OLIO DI SEMI €199
(3x80 g - € 8,29 al kg) '
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA

€ 4,99
(1L)
FRISELLE OROPAN - CLASSICHE - INTEGRALI €179

(350 g - € 51 al kg)

OLIVE GIGANTI FARCITE

€ 0,99 l'etto




Todis

BUONGIORNO CONVENIENZA

CARNE (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO
PETTO DI POLLO A FETTE € 7,98 al kg
BRACIOLA DI COLLO DI SUINO CON OSSO € 4,49 al kg

SALAMINO FRESCO DA GRIGLIA
(300 g - € 13,27 al kg)

€ 3,98 a confezione

COSTOLETTE DI SUINO - SALE E PEPE - ALLA MESSICANA € 10,90 al kg
MACINATO DI BOVINO ADULTO € 12,49 al kg
GIRELLO DI BOVINO ADULTO A FETTE € 16,49 al kg

TAGLIATA DI PETTO DI POLLO
(280 g - € 1179 al kg)

€ 3,30 a confezione

HAMBURGER - POLLO - TACCHINO
(4x100 g - € 975 al kg)

€ 3,90 a confezione




Todis

BUONGIORNO CONVENIENZA

SPECIALE UMBRIA (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SALAME DI SUINO "PERUGINO" € 1,49 l'etto
CAPOCOLLO STAGIONATO € 1,99 l'etto
CRESCIA TRADIZIONALE € 0,65 l'etto
PROSCIUTTO DI NORCIA IGP € 2,39 l'etto

SALSICCIA SECCA - UMBRA - AL CINGHIALE

€ 1,29 l'etto
(300 gca)
SALAME CASARECCIO € 1,69 l'etto
CACIOTTONE MISTO DI NORCIA € 1,49 l'etto
CACIOTTA DI NORCIA NURSINELLA € 1,39 l'etto
SANGIOVESE UMBRIA IGT

€ 2,49
(75cl-€3,32all)
GRECHETTO DI TODI DOC

€ 4,90

(75cl-€6,53all)




Todis

BUONGIORNO CONVENIENZA

GASTRONOMIA (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

COSCIA DI SUINO BAULETTO € 1,39 l'etto
MORTADELLA - CON PISTACCHIO - SENZA PISTACCHIO € 0,75 l'etto
SPECK D'AMPEZZO ALTO DI FESA € 1,59 l'etto
PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITA GRAN NOSTRANO € 1,99 l'etto
BRESAOLA DELLA VALTELLINA IGP € 3,49 l'etto
FORMAGGIO DURO DA GRATTUGIA € 0,99 l'etto
EMMENTAL BAVARESE € 0,89 l'etto

CACIORICOTTA MISTO

€ 1,29 l'etto
(200 g c.a)

MOZZARELLA FIOR DI LATTE € 8,89 al kg

PRIMO SALE - CLASSICO - RUCOLA - CON PEPERONCINO € 9,90 al kg




Todis

BUONGIORNO CONVENIENZA

FRESCHI (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO
PETTO DI TACCHINO ARROSTO | LEGGERI €159
(140 g - € 11,36 al kg) '
PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITA LIGHT 169
(120 g - € 14,08 al kg) '
PASTA FRESCA DI SEMOLA - ORECCHIETTE - TROFIE - FU-
SILLI € 0,89
(500 g - € 1,78 al kg)
GUANCIALE IN PETALI

€1,69
(100 g - € 16,90 al kg)
MEDAGLIONI DI PROSCIUTTO COTTO - CLASSICI - CON
MOZZARELLA €1,69
(150 g - € 11,27 al kg)
SPECK ALTO ADIGE IGP

€179
(100 g - € 17,90 al kg)
SALAME UNGHERESE INTERO

€ 3,49
(350 g - € 9,97 al kg)
PROSCIUTTO CRUDO

€ 1,59
(100 g - € 15,90 al kg)
MINI BURGER - SPINACI - BROCCOLI, ZUCCHINE E CAROTE
- ZUCCA E CAROTE € 1,69
(160 g - € 10,56 al kq)
SALMONE NORVEGESE TAGLIO SASHIMI €299
(75 g - € 39,87 al kq) '
INSALATA DI MARE AL NATURALE

€ 4,89

(320 g - € 15,28 al kg)




Todis

BUONGIORNO CONVENIENZA

FRESCHI (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

TORTELLI MAREMMANI

€379

(2x250 g - € 7,58 al kg)
PASTA BRISEE ROTONDA

€ 0,99
(230 g - € 4,30 al kg)
MOZZARELLA

€219
(3x100 g - € 7,30 al kg)
GOUDA A FETTE

€1,69
(150 g - € 11,27 al kg)
PECORINO ROMANO DOP STAGIONATO 12 MESI €399
(200 g - € 19,95 al kg) '
STRACCHINO LIGHT

€ 0,99
(100 g - € 9,90 al kg)
LATTICINO SPALMABILE SENZA LATTOSIO €129
(175 g - € 7,37 al kg) '
YOGURT INTERO ALLA FRUTTA ASSORTITO €239
(8x125 g) '
GRANA PADANO DOP RISERVA 20 MESI 459
(250 g - € 18,36 al kg) '
BUDINO AL CACAO CON PANNA

€0,39
(200 g - €1,95 al kg)
SKYR 0% BIANCO

€0,85
(150 g - € 5,67 al kg)
BEVANDA CON STEROLI VEGETALI

€1,69

(4x100 g - € 4,23 al kg)




Todis

BUONGIORNO CONVENIENZA

SURGELATI & GELATI (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MIX DI CAVOLI GUSTOSI

€1,59
(450 g - € 3,53 al kqg)
COTOLETTA AGLI SPINACI

€179
(160 g - € 1119 al kg)
VASCHETTA GELATO VARI GUSTI €129
(200 g - € 6,45 al kq) '
CARCIOFI CON GAMBO

€ 2,69
(450 g - € 5,98 al kg)
6 BASTONCINI DI SALMONE

€1,29
(150 g - € 8,60 al kg)
FISH & CHIPS PASTELLATO

€ 3,49
(400 g - € 8,72 al kg)
4 FILETTI DI MERLUZZO

€379
(400 g - € 9,48 al kq)
ZUPPA PRONTA DI PESCE E FRUTTI DI MARE €399
(500 g - € 7,98 al kg) '
SUPPLI DI RISO AL RAGU

€ 2,69
(500 g - € 5,38 al kg)
SCAMORZINE PANATE

€ 2,99
(200 g - € 14,95 al kg)
6 RICOPERTI FRAGOLA

€1,59
(300 g - € 5,30 al kg)
GELATO ALLO YOGURT GRECO - AMARENA - NOCCIOLA €249
(320 g - € 778 al kq) ’
6 CONI PANNA

€ 2,59

(450 g - € 5,75 al kg)




Todis

BUONGIORNO CONVENIENZA

DISPENSA (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO
POMODORI PELATI

€0,85
(800/480 g - €177 al kq)
PASTA BIO INTEGRALE VARI FORMATI €079
(500 g - €1,58 al kg) ’
FAGIOLI CANNELLINI

€0,99
(540/400 g - € 2,48 al kg)
RISO BASMATI

€2,29
(1ka)
FARINA MANITOBA GRANO TENERO O

€ 0,89
(1kg)
PUCCIA SALENTINA TRADIZIONE REGIONALE €119
(2x115 g - € 517 al kg) '
FILONE RUSTICO

€1,39
(500 g - € 2,78 al kq)
CRACKERS SALATI CLASSICI €169
(750 g - € 2,25 al kg) '
TORTILLAS INTEGRALI DI TRIGO 20CM €179
(360 g - € 4,97 al kg) ,
OLIVE TAGGIASCHE EVO

€ 2,49
(175 g - € 14,23 al kg)
OLIO DI SEMI DI SOIA

€1,89
(1L)
PATATINE GRIGLIATE - GUSTO POLLO - BBQ €089
(130 g - € 6,85 al kq) ’
KETCHUP - CLASSICO - PICCANTE

€1,29

(540 g - € 2,39 al kg)




Todis

BUONGIORNO CONVENIENZA

DISPENSA (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO
5 CORNETTI

€1,29
(200 g - € 6,45 al kg)
PANINI CON GOCCE DI CIOCCOLATO £139
(210 g - € 6,62 al kg) ’
LATTE UHT PS - TRE VALLI - CIGNO

€ 0,89
(1L)
CIAMBELLONE ALLO YOGURT €179
(400 g - € 4,48 al kg) ’
BISCOTTI PETIT

€1,49
(500 g - € 2,98 al kg)
WAFERINI - VANIGLIA - CACAO - NOCCIOLA €149
(400 g - € 3,73 al kg) ’
FETTE BISCOTTATE 5 CEREALI €129
(324 g - € 3,98 al kq) ’
FROLLINI INTEGRALI

€1,69
(700 g - € 2,41 al kg)
MUESLI ALLA FRUTTA

€1,99
(375 g-€5,31al kg)
CHOCO TABLET - AL LATTE - FONDENTE - BIANCO €199
(150 g - € 13,27 al kg) '
COMPOSTA BIO
- ALBICOCCA - CILIEGIA - FRUTTI DI BOSCO
(330 g - € 7,85 al kg) € 2,59
- MARMELLATA BIO ARANCIA
(350 g - € 7,40 al kg)
CREMA SPALMABILE PROTEICA - COCCO E MANDORLE -
ARACHIDI € 3,49

(180 g - € 19,39 al kg)




Todis

BUONGIORNO CONVENIENZA

BEVANDE (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE

€ 1,26 a fardello
(1,5L-€0/14 al L)

SUCCO E POLPA - PERA - PESCA

€ 2,69
(15L-€179all)
THE' VERDE

€075
(1,5L-€0,50all)
BIBITA - LEMON E LIME - ANANAS CON MELA - TROPICALE €099
(1,5L-€0,66all) ’
SPREMUTA 100% - ARANCIA - MELA €169
(75 cl- € 2,25 al L) '
BIRRA RED 5°

€ 0,89
(50 cl- €178 al L)
BIRRA CASTELLO 4,8°

€1,99
(3x33cl-€2,01alL)
APERITIVO SPRITZ

€ 2,59
(3x200 ml - € 4,31al L)
SAUVIGNON BLANC

€ 2,49
(75 cl-€ 3,32 alL)
NERO DI TROIA IGT

€ 2,29
(75 cl- € 3,05 al L)
BIANCO FRIZZANTE

€ 2,69
(15L-€179alL)
LIMONCELLO

€799

(15L-€533all)




Todis

BUONGIORNO CONVENIENZA

BASSI & BLOCCATI (Oltre 150 prodotti ribassati e bloccati fino al 27 maggio 2026. Mettici alla proval)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

CHICCHE DI SCAMORZA AFFUMICATA

€219
(200g - € 10,95 al kg)
CREMOSO SOIA - MIRTILLO - BIANCO - FRUTTA E CEREALI €095
(2x125g - € 3,80 al kg) '
RINFORZO QUOTIDIANO - FRAGOLA - MULTIFRUTTI €210
(6x100ml - € 3,65 al L) '
BIFIDUS INTERO VARI GUSTI

€ 2,99
(8x1259)
PANE PER TRAMEZZINI INTEGRALE SENZA CROSTA €210
(400g - € 5,48 al kq) '
SUGO DI POMODORO CILIEGINO CON TONNO €169
(400g - € 4,23 al k) ,
PEPERONI FILETTI IN ACETO

€ 1,69

(300/150g - € 11,27 al kg)

OLIVE LECCINO DENOCCIOLATE IN OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA € 2,89
(180g - € 16,06 al kg)

FROLLINI GLASSATI

€ 2,49
(700g - € 3,56 al kqg)
SUCCO DI MELAGRANA, MELA, UVA E RIBES NERO BIO €250
(500ml - € 518 al L) ’
SPINACI FOGLIA PER FOGLIA

€1,45
(4509 - € 3,22 al kg)
PISELLI FINISSIMI

€ 2,45
(1kg)
DETERSIVO PIATTI LIMONE ULTRA CONCENTRATO €159
(500ml - € 318 al L) '
MEGA ASCIUGATUTTO 2 VELI

€6,99

(2x500 strappi)




Todis

BUONGIORNO CONVENIENZA

SPECIALE FESTA DELLA MAMMA (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

TORTA MIMOSA

€ 4,99
(500 g - € 9,98 al kqg)
ROSA VASO 10 € 2,99 al pezzo
CALLA COLORATA VASO 15 € 10,99 al pezzo
SALVIETTE STRUCCANTI ECO-BIO

€1,09

(20 PEZZI)

- STRUCCANTE BIFASICO VISO OCCHI
(150 ml)

- LATTE DETERGENTE VISO E OCCHI
(250 ml)

A partire da € 2,29

CREMA MANI NUTRIENTE

€1,29
(100 ml - €12,90 al L)

CREMA CORPO ALLA MANDORLA

€1,99
(500 ml - € 3,98 al L)

CREMA VISO - IDRATANTE - NUTRIENTE - LIFTING - ANTI
AGE € 3,49
(50 ml - € 69,80 al L)

- SPUMA RAVVIVA RICCI
(200 ml - € 8,95 al L)

- LACCA SPRAY

(300 ml - € 5,97 al L)

€1,79




Todis

BUONGIORNO CONVENIENZA

SPECIALI BIMBI (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

THE DETEINATO PUSH UP - LIMONE - PESCA

€ 0,49
(25 cl - € 1,96 al L)
FORMAGGINI AL PARMIGIANO REGGIANO €189
(140 g - € 13,50 al kg) '
FRULLATO DI FRUTTA BIO
€ 1,09
(90 g - € 12,11 al kg)
FORMAGGIO FRESCO LATTE E FRUTTA €110
(6x50 g - € 3,67 al kg) '
BABY BISCUIT
€ 1,49
(180 g - € 8,28 al kg)
SALVIETTE UMIDIFICATE BIMBO - 20 PEZZI - 72 PEZZI A partire da € 0,79
BAGNO DELICATO CORPO E CAPELLI ECO-BIO €199
(300 ml - € 6,63 al L) '
CREMA ECO-BIO IDRATANTE E LENITIVA €299
(100 ml - € 22,90 al L) '
DETERGENTE DELICATO BABY MANI E SEDERINO ECO-BIO €299

(300 ml- € 7,63 al L)

PANNOLINI JUNIOR - 11-25 KG 88 PEZZI - XL 16 KG 60 PEZZI € 11,99




Todis

BUONGIORNO CONVENIENZA

CASA & PERSONA (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO
ASCIUGATUTTO MAXI 2 VELI 100 STRAPPI 3 ROTOLI €179
PULITORE PER FORNI

€ 1,55
(300 ml- €516 al L)
DETERGENTE PAVIMENTI BREZZA MARINA €099
(1,5L-€0,66all) ’
VERNEL AMMORBIDENTE CONCENTRATO - BLUE OXY -
LAVANDA € 3,29
(1,716 L- €192 al L)
DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE SUPERBIANCO €399
(4L-€0,99all) '
DETERSIVO PIATTI LIMONE

€ 2,49
(4L-€062all)
SALVIETTE IGIENE INTIMA - DELICATA - FRESCA €079
(15 PEZZI) '
BAGNO DOCCIA FELCE AZZURRA - SALI MINERALI - MU-
SCHIO BIANCO € 1,99
(650 ml - € 3,06 al L)
CREMA CORPO LEOCREMA - ARGAN - NUTRIENTE €299

(250 ml - € 916 al L)




Todis

BUONGIORNO CONVENIENZA

AMICI A 4 ZAMPE (offerte valide dal 4 al 13 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MOUSSE PER GATTO VARI GUSTI
(85 g-€6,47 al kq)

€ 0,55

CATISFACTIONS VARI GUSTI
(60 g - € 19,83 al kg)

€119

PATE PER CANE - MANZO, PATATE E VERDURE - POLLO E
TACCHINO €0,99
(300 g - € 3,30 al kg)

CROCCHETTE DAILY PER CANE CON OMEGA
(3 kg - € 1,66 al kqg)

€ 4,99




Todis

BUONGIORNO CONVENIENZA

IL BAZAR DELLE OFFERTE (Scopri i punti vendita che aderiscono all’offerta su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

T-SHIRT ENTRADA 18 - SHORT SQUADRA 21 ADIDAS € 14,90 al pezzo

3 PAIA DI CALZE ADIDAS € 12,90 a confezione
SCARPA CARRERA €19.90 al paio

(Colori: Blu / Grigio, Varie misure)

5 PAIA DI SNEAKERS CARRERA

. € 4,99 a confezione
(Colori: Bianco / Nero / Fluo)

T-SHIRT NORWAY

€ 8,90 al pezzo
(Materiale: 100% cotone, Colori assortiti, Misure: M-XL) P

SHORT JERSEY NORWAY

€ 9,90 al pezzo
(Materiale: 100% cotone, Colori assortiti, Misure: M-XL) P

ZAINO HEAD SPORT

) . € 9,90 al pezzo
(Colori assortiti)

CIABATTA DOPPIA FIBBIA SUGHERO

R € 8,90 al paio
(Varie misure)
CALZINO DONNA FANTASIA € 1,99 al paio
FERMACAPELLI ELASTICO € 0,99 al pezzo

TRAPANO AVVITATORE 20V VERK
(Batteria: DC 20V/1.3 AM, Mandrino: 10 mm, Caricatore: 230 V € 29,90 al pezzo
- 50 Mi)




Todis

BUONGIORNO CONVENIENZA

| PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione fino al 13/05/2026, vai su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO
TV 24" SMART HDR10 GRAETZ
(Display 24", Alimentazione AC 100-240V, Smart TV, HD Ready,
Solo 200 pezzi € 89,90
Google TV, Android 14, Wi-Fi, Ethernet, Bluetooth, L 53,6 x P
15,6 x A 36 cm, Presa 12V)
TV 50" UHD GRAETZ WEBOS S GR50P1470
(Display 50", Alimentazione AC 180-240V, Smart TV, UHD 4K Solo 300 pezzi € 239,90
LED, WebOS HDR TV)
TABLET 920 PLUS MAJESTIC 4G 101"
(Android 14, Octa-core, Memoria 128 GB, RAM 6 GB, Dual nano Solo 100 pezzi € 99,99
SIM)
BICI PIEGHEVOLE 20"
(Folding 20", Telaio acciaio, Cerchi alluminio, Coperture
20x1.75, Cambio 6v friction, Piantone pieghevole acciaio, Freni Solo 150 pezzi € 149,90
v-brake, Impianto a batteria, Parafanghi acciaio, Reggiciclo
alluminio, Colore nero matt)
BICI TREKKING UNISEX 6 VEL.
(Trekking 28", Acciaio donna, Cerchi alluminio, Coperture
700x35, Cambio 6v friction, Freni v-brake acciaio, Impianto luci Solo 100 pezzi € 159,90
batteria, Parafanghi e portapacco acciaio, Reggiciclo, Colore
nero)
MTB 27,5
(MTB 27,5" acciaio, Forcella ammortizzata, Cerchi alluminio
doppia camera, Coperture 27,5x2.10, Cambio 7v Shimano, Solo 100 pezzi € 169,90

Manettini Shimano Revoshift 7v, RL Shimano tz21, Freni v-brake

alluminio, Reggiciclo alluminio regolabile, Colore rosso/bianco)




Todis

BUONGIORNO CONVENIENZA

| PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione fino al 13/05/2026, vai su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO
BICI ELETTRICA SPARK S2
(Telaio alluminio, Cambio Shimano 7 marce, Sella reclinabile,
Display LED, Faro anteriore, Velocita massima 25Km/Hr, Auto- _
nomia 45~55 Km, Batteria 12.8 Ah, Cerchio 20", Motore 250 301010 pezz! € 799,90
watt 36V, Colori disponibili: Verde militare e Nero, Portata max
127 kQ)
TROLLEY CIAK RONCATO DUSK
(Protezione d'urto angolari in metallo, 4 ruote doppie, Manico Solo 200 pezzi € 49,90
retrattile, Misure 40x55x20 cm, Materiale fibra di carbonio)
TAVOLO PIEGHEVOLE CATERING
(Tavolo pieghevole professionale con piano in HDPE, Struttura
Solo 1000 pezzi € 34,90

in acciaio verniciato, Ideale per uso esterno e interno, Misure

180x70x74 cm, Spessore piano 3,5 cm)
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